
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ZABŁUDOWIE
BIP Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie

Do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego złożyliśmy wniosek na utworzenie Klubu Seniora. 14 osób będzie mogło skorzystać z różnych działań dedykowanych
seniorom. Kryteria, jakie muszą spełnić członkowie, to: wiek powyżej 60. lat, z kolei kryterium dochodowe jest ustalone dość wysoko, ponieważ miesięczny
dochód takiej osoby nie może przekroczyć 3,5 tys. zł.

Klub Seniora będzie wchodził w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie i będzie mieścił się w siedzibie MOPS, m.in. w sali
konferencyjnej zabłudowskiej instytucji.

 – To miejsce przeznaczymy dla seniorów. Obecna siedziba  Koło Emerytów i Rencistów zostanie zaadaptowana na potrzeby Klubu Senior+ z możliwością
korzystania z nowych struktur przez Związek Emerytów i Rencistów. Na potrzeby działalności zostanie wydzielona część korytarza i łazienka po przeciwnej
stronie. Przejdą one remont i będą przystosowane do osób z niepełnosprawnością. Pojawi się też kabina prysznicowa. Kolejną salą, która znajdzie się w
strukturach Klubu Seniora, będzie piwnica, która po remoncie będzie pełniła funkcję sali terapeutyczno-rehabilitacyjno-relaksacyjnej. Pomieści 15 osób, które
będą mogły tam naładować tzw. „akumulatory”. Dodatkowo, zamierzamy zatrudnić rehabilitanta. W ofercie znajdą się zajęcia typowo ruchowe, rehabilitacyjne. Z
kolei w pracowni kulinarnej będzie można przygotować sobie posiłek, zjeść w miłym gronie, świętować jubileusze. Wszystko po to, by móc aktywnie
uczestniczyć w życiu programowym klubu.

 

22.03.2024 roku otrzymaliśmy 170 tys. złotych dofinansowania, z czego 80 tys. to wkład własny. 

 

– 50 tys. zł ma zostać przeznaczone na wyposażenie. Wstępny kosztorys zakłada, że 200 tys. zł pochłoną prace remontowo-adaptacyjne. Dotacja miesięczna
dla Klubu Seniora będzie wynosiła 200 zł na jednego uczestnika. Drugie tyle musimy wykazać jako wkład własny – jako wkład pracy pracowników, koszty
wynajmu, koszty utrzymania obiektu, drobne kwoty, które zostaną przeznaczone przez gminę na funkcjonowanie, czy realizację działań statutowych Klubu
Seniora w ramach Programu „Senior+ 2021-2025”. W przyszłości chcielibyśmy otworzyć kolejne punkty Klubu Seniora w terenie. Bierzemy pod uwagę m.in.
Ryboły i Halickie, bo widzimy tam potencjał lokalowy. Można tam stworzyć takie miejsca, w których seniorzy będą mogli gromadzić się i spełniać swoje marzenia.
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